
HEJ! 

Nu har ”begagnat-gruppen” funderat och vill därför presentera en önskelista vad gäller möbler och 

annan utrustning som kan passa på Dunderbacken. Vi efterlyser i första hand: 

Matsal: 

Träsoffa/kökssoffa, piano, skänk, golvlampor, barnstolar 

Allrum: 

Bokhyllor - höga, soffa - fyrsits, soffor -  tresits, matgrupp –runt bord+stolar, Tv-bänk/mediamöbel, 

soffbord varav ett runt, datorbord,golv –och ev bordslampor,  

Entréhall:  

Nätt soffa, eller ev karmstolar, litet bord, skänk/skåp/byrå, stora gröna växter 

Kontor: 

Skrivbord el hurtsar+skiva,  datorer,skrivare, hyllor el skåp, kontorsstolar 

Hobbyrum + rum utanför bastun: 

Hyvelbänk,snickeriutrustning, symaskin+ annat för sömnad och handarbete, förvaringsskåp, 

motionsredskap, annat? 

Gästlägenhet: 

Sängar,sängbord,soffa, soffbord, fåtölj, köksbord,stolar, pallar, Tv+bänk, gardiner, 

överkast,sänglampor och andra lampor. 

Övrigt: 

Ovanstående uppdelning är ett sätt för oss att strukturera och saker och ting kan därför hamna på 

andra platser än vad man tänker från början.  – Obs att stoppade möbler  måste vara  ganska fasta 

och i övrigt i gott skick. 

Fyll i bif.blankett  och skicka den tillsammans med (låguplösta) foton  per mail till 

k.wallgren@telia.com, el per post till Karin Wallgren, Snörmakarvägen 45,168 38 Bromma  - så snart 

som möjligt! Vi behöver veta vad du  ev kan erbjuda senast den 15 juni för att vi ska hinna titta på 

bilderna och kunna bedöma vad som kan passa in. Finner du senare att du har ytterligare saker att 

erbjuda får du naturligtvis höra av dig. 

Vi kan inte ta emot  möbler  och annat till Dunderbacken förrän i samband med inflyttningen i 

september. Det finns inga förvaringsutrymmen som vi kan använda där. 

Vi ser med spänning fram emot  att få ta del av era olika erbjudanden och hoppas att vi tillsammans 

kan skapa en trivsam och harmonisk innemiljö. 

För ”begagnat-gruppen” - Lotta Rosenström, Maj Le Duc Lovén, Elisabeth Rudhe, Bibbi Nilsson,Karin 

Wallgren 

mailto:k.wallgren@telia.com

